
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 

ПРИКАЗ

 

09.06.2020                                                                                     
                                      № 63

 

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

 

            В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 035/01/10-348/2020 по признакам нарушения ООО
«Управление Севергаз» (ИНН 3528081483, место нахождения: г. Вологда,
Ленинградское шоссе, 6 км) части 1 статьи 10 Федерального закона от
26.07.2006                 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 035/01/10-348/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

председателя комиссии:

Осипова С.В. – заместителя руководителя;

членов Комиссии:

Проничевой Н.И. – начальника отдела контроля антимонопольного
законодательства и экономического анализа,

Скребкова Н.В. – главного специалиста-эксперта отдела контроля
антимонопольного законодательства и экономического анализа,

Куфтыревой Н.А. – старшего государственного инспектора отдела контроля
органов власти и закупок,

Полетаевой Ю.Н. - ведущего специалиста-эксперта отдела контроля
антимонопольного законодательства и экономического анализа,



Фаниной О.С. – ведущего специалиста-эксперта отдела контроля
антимонопольного законодательства и экономического анализа.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
руководителя С.В. Осипова.

 

Руководитель                                                                                                  Н.В.
Мерзлякова

 

С приказом ознакомлены:                                                                          С.В
Осипов

                                                                                                                      Н.И.
Проничева

                                                                                                                      Н.В.
Скребков

                                                                                                                      Ю.Н.
Полетаева

                                                                                                                      О.С.
Фанина

                                                                                                                      Н.А.
Куфтырева

Н


